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Allgemeiner Sportverband

VLRV Osterreichs
ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren
Wettbewerb: 2. ASVO Kunstrad-Cup 2019
Samstag 16. Marz 2019
Ausrichter: OAMTC RV Hohenems
Ort: Radsporthalle Hohenems
ler Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name Verein Aufg.  Ausgef.
1 Emma Toplak OAMTC RC béhler Gisingen 39,80 35,20
2  AnnikalJenny OAMTC RV Enzian Sulz 28,80 27,75
3 Magdalene Grafenauer ARBO RC 11er Meiningen 24,60 23,70
ler Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name Verein Aufg.  Ausgef.
1  Fabian Briickner OAMTC RC Réthis 26,30 23,89
2 Elias Pohl OAMTC RV Hohenems 26,90 21,10
3 Erik Sippel OAMTC RV Hohenems 22,90 18,25
ler Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name Verein Aufg.  Ausgef.
1 Nora Walser OAMTC RC béhler Gisingen 59,20 57,14
2 Alessia Kriss ARBO RC 11er Meiningen 55,10 54,35
3  Acelya Rubert ARBO RC 11er Meiningen 50,10 48,75
4 Leonie Brickner OAMTC RC Réthis 46,40 43,78
5 Melina Hartmann OAMTC RC béhler Gisingen 46,40 37,75
6 Melina Grafenauer ARBO RC 11er Meiningen 34,50 32,97
ler Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name Verein Aufg.  Ausgef.
1 Ramona Lampert OAMTC RV Enzian Sulz 70,60 59,20
2 Helena Nitz OAMTC RV Enzian Sulz 62,90 50,80
3  Michelle Hogge ARBO Bregenz 52,50 46,24
4  LeniBreuR OAMTC RC Altenstadt 37,70 36,01
5 Antonia Miiller OAMTC RC Altenstadt 37,70 32,73
ler Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name Verein Aufg.  Ausgef.
1 Jonathan Bergmann-Rumpold OAMTC RC Altenstadt 38,10 36,07



ler Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Hannah Gau
Eva Jochum
Susanna Gasparini
Leonie Pfllger
Lina Mathies
Gloria Caminades
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2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1  Hannah Gau/ Eva Jochum

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15 open
Platz Name
1  Julia Gross / Nora Mate
Lea Zvokelj / Jonna Mdller
2 Caspar Steinberger / Elena Pola
Pia Burtscher / Emilia Blum

1ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1  Lorena Schneider
Michelle Andrich
Elisabeth Moser
Ida-Lena Hofherr
Jacqueline Rist
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Franziska Lampert

ler Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1  Gabrail Nicolussi

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1  Rosa Kopf/ Svenja Bachmann
2 Ida-Lena Hofherr / Jacqueline Rist

ler Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Adriana Mathis

1ler Kunstradsport Manner
Platz Name
1  Marcel Schnetzer
2 Christopher Schobel

2er Kunstradsport Elite open
Platz Name

1 Marcel Schnetzer / Katharina Kiihne

Jury Obfrau: Jager Elke

Verein

OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Altenstadt
OAMTC RC Réthis

ARBO RC 11er Meiningen
OAMTC RC Réthis
OAMTC RC Altenstadt

Verein
OAMTC RC Altenstadt

Verein
OAMTC RV Hohenems

OAMTC RC Mazda Hagspiel Hochst

Verein

OAMTC RC-Mazda Hagspiel Hochst
OAMTC RV Hohenems

OAMTC RV Hohenems

ARBO Bregenz

ARBO Bregenz

OAMTC RV Enzian Sulz

Verein
OAMTC RV Hohenems

Verein
OAMTC RV Enzian Sulz
ARBO Bregenz

Verein
ARBO RC 11er Meiningen

Verein
RC Hochst
OAMTC RC-Mazda Hagspiel Hoéchst

Verein
OAMTC RC-Mazda Hagspiel Hochst

Aufg.

73,80
64,80
52,60
55,30
44,10
41,70

Aufg.

40,90

Aufg.

81,90

73,40

Aufg.

181,00
129,30
123,20
107,10
117,20
101,50

Aufg.

105,80

Aufg.

130,70
98,00

Aufg.

187,80

Aufg.

160,70
157,50

Aufg.

147,50

Ansager: Gasser Sonja und Walser Christine
Schreiber: Schneider Hubert und Mathis

Ausgef.

70,35
59,40
44,20
42,25
41,98
39,98

Ausgef.

33,24

Ausgef.

71,45

50,66

Ausgef.

174,50
115,68
110,20
97,01
95,73
81,94

Ausgef.

95,05

Ausgef.

114,61
83,77

Ausgef.

173,15

Ausgef.

155,35
153,35

Ausgef.

137,04
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